
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Zarządzenie Nr 36/2019
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 24 maja 2019r

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Na podstawie art.156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.
U. z 2019 r. poz. 684.) oraz §6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia
2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.,
zarządzam, co następuje:

§1
Powołuje na koordynatora gminnego do spraw informatyki Pana Mariusza Olech.

§2
W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołuję

operatorów obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych na obszarze Gminy
Lipnik w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. w
następującym składzie:

1. Pan Rafał Smoliński - na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 1 w Lipniku z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Lipniku.

2. Pan Artur Śmigała - na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 2 we Włostowie z siedzibą w Szkole Podstawowej we Włostowie.

3. Pan Marcin Zieliński - na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 3 w Malicach Kościelnych z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej.

4. Pan Roman Gawlak - na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 4 w Słoptowie z siedzibą w budynku po byłej Filialnej Szkole
Podstawowej w Słoptowie.

§3
Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik
nr 2 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


